МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

ПРИКАЗ

                ____________                          № _________

Казань

«О введении в действие

Положения о контрактной

службе КНИТУ-КАИ»

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от

31.07.2020 №158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о

контрактной службе», а также в целях управления документированной

информацией системы менеджмента качества университета в соответствии с

требованиями национального стандарта ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO

9001:2015) приказываю:

1 Ввести в действие с 09.04.2021 П-8.4/0629.1-01-2021 Положение о

контрактной службе КНИТУ-КАИ (далее – Положение) (Приложение).

2 Считать утратившим силу с 09.04.2021 Положение о контрактной

службе Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Казанский

национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева-

КАИ», введенного в действие приказом ректора от 15.09.2014 №1174-О.

3 Начальнику УОЗ, главному бухгалтеру, начальнику УЭ, начальнику

УНИР:

- обеспечить включение Положения в реестр документов СМК

структурного подразделения;

- ознакомить с содержанием Положения работников структурного

подразделения в соответствии с П-5.1.2/7.4-2018 «Порядок ознакомления с

12.04.2021 0497-O

локальными нормативными актами КНИТУ-КАИ», введенного приказом

ректора от 01.02.2018 №0110-О;

- строго руководствоваться Положением.

4 Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

НиИД С.А. Михайлова.

Ректор А.Х. Гильмутдинов

Проект вносит:

Начальник ОМК

А.Т. Козлова

Лист согласования к приказу пр.№ 4574 от 07.04.2021

ФИО Должность Виза Дата визирования

Козлова Алсу
Талгатовна

Начальник отдела Согласовано 07.04.2021 16:19:46

Файзуллин Руслан
Рашитович

Начальник управления Согласовано 07.04.2021 17:01:26

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 08.04.2021 13:36:42

Халиуллина Гульнур
Ахметнагимовна

Главный бухгалтер Согласовано 08.04.2021 17:12:25

Михайлов Сергей
Анатольевич

Проректор по научной и
инновационной
деятельности

Согласовано 09.04.2021 09:25:51